
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХАРАЧОЙСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «ХАРАЧОЙСКАЯ СОШ») 

МУНИЦИПАЛАН  БЮДЖЕТАН  ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ХЬУКМАТ 

«ХАРАЧАРА ЙУЬРТАРА  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ИШКОЛ» 

 (МБЙУХЬ «ХАРАЧАРА ЙУЬРТАН  ЙУЙУИ) 

 
366339, Чеченская Республика  Веденский район,  с. Харачой, ул. Школьная 1, 

электронный адрес:  harachoy.2011@mail.ru 

  

  ПРИКАЗ 

                               №____ 

                              с.Харачой 

 

О проведении тренировочного итогового собеседования 

для обучающихся 9-х классов в 2025/26 учебном году 

Согласно плану контроля подготовки к государственной итоговой аттестации в 

2025/26 учебном году, в целях подготовки обучающихся 9-х классов к проведению 

итогового собеседования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести тренировочное итоговое собеседование для обучающихся 9-х классов 

22.01.2026 в 10:00. 

2. Ответственным за подготовку и проведение тренировочного итогового 

собеседования назначить  учителя русского языка и литературы  Газиеву М.У 

3. Подготовить материалы для проведения тренировочного итогового собеседования 

для обучающихся 9-х классов в срок до 20.01.2026. 

3.1. Провести общий анализ результатов тренировочного итогового собеседования в 

срок до 24.01.2026. 

3.2. Провести поэлементный анализ ответов обучающихся в срок до 24.01.2026. 

3.3. При необходимости скорректировать планы подготовки обучающихся к итоговому 

собеседованию. 

3.4. Организовать проведение индивидуальных консультаций для обучающихся, 

показавших низкие результаты. 

13.01.2026г  

   



4. Классному руководителю 9- класса Тасаеву К.М: 

4.1. Довести до сведения обучающихся и родителей дату проведения тренировочного 

итогового собеседования в срок до 13.01.2026. 

4.2. Обеспечить явку обучающихся на тренировочное итоговое собеседование. 

4.3. Довести до сведения обучающихся и родителей результаты тренировочного 

итогового собеседования. 

5. Заместителю директора по УВР Файзулаевой А.Э. составить аналитическую справку 

по итогам контроля качества подготовки к итоговому собеседованию по русскому 

языку обучающихся 9-х классов в срок до 24.01.2025. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Файзулаеву А.Э. 

 

И.И.Альвиев 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

 

 

Заместитель директора по УВР А.Э.Файзулаева 

Учитель русского языка  М.У.Газиева 

 

 

                         

Директор:                   

  


